Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia, lat

Mit Postilla litteralis von Nicolaus de Lyra, Expositiones prologorum von Guilelmus Brito, Additiones ad Postillam Nicolai de Lyra von Paulus Burgensis und Replicae contra Burgensem von Matthias Doering

Doering, Matthias

[Lyon], nach 7. Mai 1485, um 1488

Secundus [liber machabeorum]

[urn:nbn:de:bsz:31-304045](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-304045)

f. q. Quia edv...
ello vadant p...
obes r' a' ex...
onis d' tuofa...
ie ambirio q' ponit...
cuz di. r' Et...
ptolome' fil. r'...
a socero suo sy...
mone v' In...
cipo bierico. i...
in vna pre iudee...
Et exaltatus...
est r' p' supbiaz...
Et volebat r'...
i. tota iudeaz p...
ambirione suas...
Et cogitabat...
Dic sedo ponit...
obtinendi medi...
qd' fuit neq'ssima...
pdino ad dial...
Et cogna. doli...
r. Symon aut...
pambulans cui...
ratos vt videret...
qualiter effe' gu...
bernat' r' ad...
uctarios muni...
re. b. Dole...
dit bierico. vbi...
gener suos erat...
dux ab eo p'stu...
tus. c. Dic...
mellis sebah. de...
by scribi sebahe...
correspondet...
nuano. d. Et...
suscepit r' simu...
lans amicitiam...
cuz socero suo r'
filio eius: vt ma...
gis eos deciperet.
e. Et fecit eis r'...
vt facit' eos o...
cideret. id' subdit...
f. Et cu' inebria...
tus r' i. queni...
ter sania' aboz...
potu. eo mo' lo...
quedi q' d' Lan...
ti. v. comedite r'
bibite r' inebria...
mini. ceta patet.
g. Et milit. Dic...
tertio ponit i...
tionis ptolomei...
frustratio per io...
b'anes q' euades...
e' doli pugnauit...
fuit postea...
p' eius r' defendit...
r' tenuit iudeam...
valde magnifice...
post patre suum...
ideo dicit. Et mi...
lit aboz fardli...
tes suos.
h. In gazaram...
tollere iobann...
i. eu' capet o...
dere i. Et mi...
bunio. operatus

lobanis. k. Misit epl'as r' r' pcurrens. l. satellites prolo...
mei missos ad pdicta loca l. Quidam de pueris symonis. qz...
ptolome' no' omnes occiderat: s' aliqs ex eis: vt dicit' est. s.
m. Et nucia. ioban. vt euaderet dicta picula. n. Et audy...
uit aut' r' i. admirat' fuit de doloitate tanta. o. Et copre...
bede viros r'...
e. eod' mo' puidit...
alio piculis so...
lato r' puidet...
se ptolome' de...
fraudans fuit a...
sua pessima int...
ode p. Et ce...
tera symonum io...
banis. qbus do...
cui' p'sm.

hierl' r' more' t'pli. Et pcurres...
gdaz nuciauit' iohani in gazara: qz perijt p' ei' r' fr'es ei': et qz mi...
sit te q' interfici. Et' audiuit aut'...
rehamiter epavit: r' p'phendit...
viros q' venerat' p'dere eu: r' occi...
dit eos. Cognouit em' qz q'rebant...
p'dere eu. Et' cetera sermonu' io...
hanis r' bellox ei': r' bonaz vtu...
tuz qbus fortiter gessit: r' edifi...
muroz quos extruxit r' rez gesta...
nu ei': ecce' hec scripta sut i libro...
diez sacerdotij ei': ex quo fact' est...
p'nceps sacerdotu' post patrem...
suum.